[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   01.04.2016 г.                                                                                                          № 110
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района
от 28.05.2015 № 233 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав».

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Кривошеинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к постановлению Администрации Кривошеинского района от 28.05.2015 № 233 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» изменения следующего содержания:

- ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Давыденко Наталью Ивановну, главного специалиста – юрисконсульта Администрации Кривошеинского района.
2. Разместить настоящее постановление в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети «Интернет»
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

4. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района.
Глава Кривошеинского района                                                                             С.А. Тайлашев

(Глава Администрации)

Сергун Н.В.

тел. 2-17-85
Сальков Ю. Ю.

Давыденко Н. И

МУК «Кривошеинская ЦМБ»

Членам комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Приложение                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    к постановлению

                                                                                         Администрации Кривошеинского района

                                                                                                                         от  .02.2016  №
Состав

комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав

Администрации Кривошеинского района
	Сальков Юрий Юрьевич
	- Первый заместитель Главы Кривошеинского района, председатель комиссии

	Кустова Мария Федоровна
	- Руководитель Управления образования Администрации Кривошеинского района, заместитель председателя комиссии

	Сергун Наталья Владимировна
	- Главный специалист – секретарь комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их прав

Члены комиссии:
	Алексейчук Мария Петровна

	- Управляющий делами Администрации Красноярского сельского поселения (по согласованию)

	Беляйцева Вера Ивановна
Давыденко Наталья Ивановна
	- Заместитель директора муниципального бюджетного образовательного учреждения «Красноярская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию)
- Главный специалист - юрисконсульт

	Киренкова Инга Александровна

	- Социальный педагог областного государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Кривошеинский агропромышленный техникум» (ОГБОУ СПО «КАПТ») (по согласованию)

	Лебедева Надежда Григорьевна

	- Директор областного государственного казённого учреждения «Центр занятости населения Кривошеинского района» (ОГКУ «ЦЗН») (по согласованию)

	Мосина Светлана Алексеевна
	- Заведующая отделом писем газеты «Районный вести» (по согласованию)

	Муковозова Марина Александровна

	- Районный педиатр областного государственного учреждения здравоохранения «Кривошеинская районная больница» (ОГБУЗ «КРБ») (по согласованию)

	Полубятко Татьяна Александровна
	- Директор областного государственного казё1нного учреждения «Центр социальной поддержки населения Кривошеинского района» (по согласованию)

	Сиденко Ольга Николаевна
	- Инспектор подразделения по делам несовершеннолетних отделения полиции № 11 (по обслуживанию Кривошеинского района) (по согласованию)

	Скворцова Наталья Владимировна
	- Руководитель отдела опеки и попечительства Администрации Кривошеинского района

	Столяров Сергей Николаевич
	- Врач – нарколог Кривошеинской ЦРБ (по согласованию)

	Шабунин Валерий Алексеевич
	- Директор областного государственного казённого учреждения «Социально – реабилитационный центр для несовершеннолетних Кривошеинского района» (ОГКУ «СРЦН») (по согласованию)